
Žaloba podaná dne 27. května 2020 – Bibita Group v. EUIPO – Benkomers (Nápojové láhve)

(Věc T-326/20)

(2020/C 247/56)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Bibita Group (Tirana, Albánie) (zástupce: C. Seyfert, právník)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Benkomers OOD (Sofie, Bulharsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporného (průmyslového) vzoru: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporný (průmyslový) vzor: (Průmyslový) vzor Společenství č. 3 797 091-0001 (Nápojové láhve)

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 27. dubna 2020 ve věci R 1070/2018-3

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— prohlásil, že napadený (průmyslový) vzor Společenství zapsaný pod číslem 3 797 091-0001 je neplatný na základě 
všech důvodů uvedených v této žalobě;

— uložil žalovanému a majiteli náhradu nákladů řízení před třetím odvolacím senátem v souladu s článkem 190 jednacího 
řádu Tribunálu;

— uložil EUIPO a případnému vedlejšímu účastníku náhradu nákladů souvisejících s tímto řízením.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 25 odst. 1 písm. d) ve spojení s článkem 6 nařízení Rady (ES) č. 6/2002.

Žaloba podaná dne 29. května 2020 – 4B Company v. EUIPO Deenz [Přívěšky (šperky)]

(Věc T-329/20)

(2020/C 247/57)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: 4B Company Srl (Montegiorgio, Itálie) (zástupce: G. Brogi, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Deenz Holding Ltd (Dubaj, Spojené arabské emiráty)

27.7.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 247/41


	Věc T-326/20: Žaloba podaná dne 27. května 2020 – Bibita Group v. EUIPO – Benkomers (Nápojové láhve)
	Věc T-329/20: Žaloba podaná dne 29. května 2020 – 4B Company v. EUIPO Deenz [Přívěšky (šperky)]

